
 1 

                  UCHWAŁ A  Nr  XXX/247/05 
                    Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia  29  grudnia  2005 r. 
 
zmieniają ca uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na  2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorzą dzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 ust.1 ustawy z 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w 
Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr XXI/171/05 z 3 lutego 
2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 2005 roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 
z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  Nr XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku, 
Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą  
Nr XXV/210/05 z dnia 29 lipca 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 40/2005 Burmistrza Gminy 
Rychwał z dnia 22 września 2005 roku, Uchwała Nr XXVII/211/05 z dnia 20 października 
2005r., Zarzą dzeniem Nr 44/2005 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 31 października 
2005rok, Uchwałą  Nr XXVII/220/05 z dnia 17 listopada 2005r,  Uchwałą  Nr XXVIII/229/05 
Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 listopada 2005 roku, oraz Uchwałą  Nr XXX/230/05 
Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 grudnia 2005 roku, wprowadza się następują ce zmiany: 
 
 1/w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodó w                                                 
18.833.585,00 
   zastępuje się kwotą   
18.939.665,00  
ogó łem zwiększa się dochody o kwotę       
106.080,00 
 
2/ w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej kwotę wydatkó w                                                   
16.843.987,00 
    zastępuje się kwotą                                                                                                      
16.950.067,00 
  
106.080,00 
ogó łem zwiększa się wydatki o kwotę 
 
3/ w § 3 kwotę przychodó w budżetu gminy                                    2.402.809,00 
   zastępuje się kwotą                                                                        2.183.341,00 



 2 

a kwotę rozchodó w                                                                          4.392.407,00 
zastępuje się kwotą                                                                            4.172.939,00 
 
4/ Załą cznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 
 
 
 
 
5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu dochodó w o kwotę  106.080,00  w następują cych podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Dział  600   Transport i łą czność  
Rozdział  60016  Drogi publiczne gminne 
Paragraf  6260   Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
                         I dofinansowanie kosztó w realizacji inwestycji i zakupó w 
                         Inwestycyjnych jednostek sektora finansó w publicznych                    
106.080,00 
 
 6/ w załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu wydatkó w budżetowych  o kwotę  106.080,00 w następują cych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział  600  Transport i łą czność  
Rozdział 600 Drogi gminne 
Paragraf  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      
69.858,00 
 
 
Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa 
Rozdział 70004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Do Paragrafu  4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                       
1.910,00 
                       4260 zakup energii                                                                                    
10.090,00  
 
 
Dział 750 Administracja Publiczna 
Rozdział  75022 Rady gmin 
Paragraf     3030  ró żne wydatki na rzecz osó b fizycznych                                      
2.000,00 
 
Rozdział 75023  Urzę dy gmin  



 3 

Paragraf 4120    składka na FP                                                                                      
1.500,00 
              4170    wynagrodzenia bezosobowe                                            
2.000,00 
              4210    zakup materiałó w i wyposażenia                                                     
15.000,00 
 
 
Dział 751  Urzędy naczelnych organó w władzy państwowej, kontroli 
                    I ochrony prawa oraz są downictwa 
Rozdział 75101 Urzę dy naczelnych organó w władzy państwowej, kontroli 
                          I ochrony prawa 
Paragraf   4210  zakup materiałó w i wyposażenia                                                                 
122,00  
 
      
Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpoż arowa 
Rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
Paragraf 4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                                
2.000,00 
 
Dział 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 
Rozdział 92116  Biblioteka 
Paragraf  4010  wynagrodzenia osobowe                                                                                 
600,00 
                4110 składka ZUS                                                  
500,00 
                4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                                    
500,00 
  
7/ Załą cznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały 
8/ Załą cznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały 
9/ Załą cznik Nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały 
10/ Załą cznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały 
 
11/ W załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień w 
  następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowych:  
 
Dział   010  Rolnictwo i Ł owiectwo 
Z   Rozdziału  01095 Pozostała działalnoś ć  
Z   Paragrafu  4210    zakup materiałó w i wyposażenia                                                       
890,00 
Do Rozdziału  01030 Izby rolnicze 
Do Paragrafu 2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 



 4 

                                wpływó w z tytułu podatku rolnego                                                      
180,00 
  
Do  Działu 500  Handel 
Do Rozdziału 50095  Pozostała działalnoś ć                                                                            
Do Paragrafu  4300    zakup usług pozostałych 
 710,00 
 
Dział  710 Działalność  usługowa 
Rozdział 71035 Cmentarze 
Z   Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                     
8.000,00 
Do Paragrafu 4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                        
8.000,00  
 
Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa 
Rozdział 70004 Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Z   Paragrafu  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                
751,00 
                      4010  wynagrodzenia osobowe                                                                  
4.920,00 
                      4100 wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne                                               
400,00 
                      4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                                       
18,00 
                      4270 zakup usług remontowych                                                               
42,00 
                      4410 podró że służbowe krajowe                                                                   
470,00 
                       4580 odsetki pozostałe                                                            
254,00 
Do Paragrafu  4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                
4.997,00 
                       4300 zakup usług pozostałych                                                             
1.858,00  
            
   
Dział  851 Ochrona Zdrowia 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Z   Paragrafu 4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                             
3.400,00     
Do Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                     
3.400,00   
 
Z   Działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział  85401 ś wietlice szkolne 
Z   Paragrafu  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                             
430,00 
                       4010  wynagrodzenia osobowe                                                                          
132,00 



 5 

                       4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                        
1.576,00 
                       4110  składka na ubezpieczenie społeczne                                                         
673,00 
Do Paragrafu  4120  składka na FP                                                                                              
39,00 
Z   Rozdział  85446  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Z  Paragrafu 4300  zakup usług pozostałych                                                                         
600,00 
Z  Rozdziału 85495 Pozostała działalnoś ć  
Z Paragrafu  4300   zakup usług pozostałych                                                                             
100,00  
 
 
 
Do  Działu   801  Oświata i wychowanie 
Do  Rozdziału 80113 Dowożenie ucznió w do szkó ł 
Do Paragrafu 4210  zakup materiałó w i wyposażenia                                                            
3.472,00 
 
11/  w Załą czniku Nr 9 do Uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
 
Dział  710 Działalność  usługowa 
Rozdział 71035 Cmentarze 
Z   Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                     
8.000,00 
Do Paragrafu 4210 zakup materiałó w i wyposażenia                                                        
8.000,00  
 
 
                                                                          §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 

§   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
   w Rychwale 
 
         /-/  Jadwiga Pietruszak  
 
 


